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Korttidsbilpool 
 
 
Idag bedrivs korttidsuthyrning av bilar av en intern verksamheten inom landstingsservice. För 
den interna uthyrningstjänsten finns tre tjänster fördelade två i Karlskrona och en i Karlshamn. 
Utlämning av bilar erbjuds i dag endast dagtid vardagar och utlämningsställena är sjukhuset 
Karlskrona och sjukhuset Karlshamn.   
 
Landstingets befintliga avtal för intern biluthyrning bygger på att alla bilar leasas på heltid av 
landstinget, normalt tre år. Bilarna utnyttjas till största delen bara dagtid vardagar. Övrig tid står 
bilarna still och belastar landstinget med kostnader. 
 
Den upphandling som genomförs nu öppnar upp för leasing av bilar endast den tid/period som 
behovet finns samt även för möjligheten för det företag som landstinget tecknar avtal med att 
hyra ut bilarna till privata marknaden när landstinget inte använder dessa. Det ger möjlighet till 
ökad lokal biluthyrning i hela länet samt bättre utnyttjande av bilar för Landstinget då bilen bara 
hyrs när landstinget behöver den vilket sänker kostnaderna. 
 
För landstingets personal innebär det också att leverans av korttidshyrd av bil kan ske på andra 
platser än sjukhusområdena, så även återlämning vilket ökar flexibiliteten och minskar behovet av 
långtidsförhyrningar även för verksamheter utanför sjukhusområdet. 
 
För att möjliggöra en modern hantering av bilar samt en högre nyttjandegrad behöver 
korttidsuthyrningen av bilar lämnas över till den part som landstinget slutligen tecknar avtal med 
(planeras i juni 2017). Idag kostar bilarna oavsett om de används eller inte. Om annan leverantör 
ansvarar för uthyrningen belastas landstinget enbart med kostnader i samband med uthyrning, 
vilket innebär att landstingets fasta kostnader sjunker.  
 
Beräkningar är svåra att göra innan upphandlingen är klar, men den sammantagna inriktningen i 
pågående upphandling är att landstinget bara betalar för inhyrd bil när den används i så lång 
utsträckning som möjligt. Att där ändå långtidshyra måste ske tillgängliggör landstingets bilar till 
marknaden när dessa inte används. Att öka möjligheter för medborgare i länet att hyra bilar, 
främst kvällar och helger där landstinget har verksamheter med långtidshyrda bilar, vilket bidrar 
till samhällsnyttan för länet. 
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Berörd personal kommer att erbjudas andra arbetsuppgifter i landstingsservice där lämpliga 
vakanser uppstår, vilket på sikt kommer att minska kostnaderna för personal. 
 
Samverkan har skett enligt gällande samverkansavtal. 
 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta 
 
 
att avveckla den praktiska uthyrningsverksamheten för korttidshyra av bilar och 

överlåta uppgiften till upphandlad extern part. 
 
 
Karlskrona dag som ovan 
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